城南中保護者　様
                                                                                                   　　　      佐賀市立城南中学校
                                                                                                 　　　　      校　長　   益田　政季

                        10/31(金)文化発表会・合唱コンクールにおける駐車場について（お願い）

  清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。
  10月31日（金）に開催されます「文化発表会・合唱コンクール」について、保護者様用の駐車場につい
て、下記のようにいたします。ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

　※登校する生徒との接触事故等を避けるため、「正門」からのお車によるご来校は8：10以降にお願い
致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

テニスコート

Ⓟ
来
賓
駐
車
場

Ⓟ
保
護
者
様
駐
車
ス
ペ
ー

ス

生徒自転車

正門

生徒自転車

担当　：　生徒指導　内川

生徒自転車

生徒自転車

保護者様駐車スペース　ご案内

水道施設

Ⓟ
保
護
者
様
駐
車
ス
ペ
ー

ス

Ⓟ
保
護
者
様
駐
車
ス
ペ
ー

ス

一
般
車
両
の
駐
車
は
ご
遠
慮
く
だ
さ
い

思いやりスペー
スにき，一般車
両の駐車はご遠
慮ください。

　　【ご注意ください】
（１）駐車スペースに限りがあり
ます。できるだけ徒歩または乗
り合いでお越しください。
（２）校内徐行でお願いします。
（３）校内は反時計回りの一方通
行でお願いいたします。
 （※特に校舎周辺）
（４）雨天時はグラウンドへの駐
車ができないことがあります。
（☆）
（５）近隣の商業施設等への無
断駐車はご遠慮ください。
※苦情の原因となります。

西
門

生徒自転車

生徒自転車

Ⓟ保護者様駐車スペース

テ
ニ
ス
コ
ー
ト

体育館
（会場）

校 舎

城南中教職員駐車スペース

☆Ⓟ保護者様駐車スペース